ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ДОБРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июля 2019 года                                                                              № 92 / 468
п. Добринка

Об утверждении графика дежурств членов территориальной избирательной комиссии Добринского района с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов главы администрации Липецкой области,   выборов депутатов Совета депутатов сельских поселений Добринский и Березнеговатский сельсоветы Добринского муниципального района
Липецкой области 8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия Добринского района
постановляет:
1.  Утвердить график дежурств членов избирательной комиссии с правом решающего голоса на июль месяц 2019года в период подготовки и проведения   выборов главы администрации Липецкой области,  выборов депутатов Совета депутатов сельских поселений Добринский и Березнеговатский сельсоветы Добринского муниципального района  Липецкой области 8 сентября 2019 года  (график прилагается).

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Добринского района                         	      	    	          М.В. Сергеева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Добринского района                                                		Ю.С. Черных